Saugplatte (oval)

SPLO 100x32 NBR-55 G1/4-1G

Art-Nr..:10.01.05.00002

https://www.schmalz.com/10.01.05.00002

SCHMALZ
~——

Startseite > Vakuumtechnik fiir die Automation > Vakuum-Komponenten > Vakuum-Sauggreifer > Flachsauggreifer (oval) > Saugplatten SPLO >

SPLO 100x32 NBR-55 G1/4-1G

Flachsauggreifer (oval) fiir langliche, auch gewo6lbte Werkstiicke
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Hinweis: Zuldssige MaRtoleranzen fiir Elastomerteile nach DIN ISO 3302-1 M3

Technische Daten

Attribut
Saugkraft
Volumen

Werksttickradius min. (konvex)

Schmalz kontaktieren

Abmessung (LxB): 100 x 32

Saugerwerkstoff: Nitrilkautschuk NBR

Materialharte [Shore A]: 55 Shore A

Anschluss: G1/4"-1G
Hohe H: 14 mm
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Wert
134 N
10,73 cm®

50 mm
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Wert

30 mm
34 mm
32 mm
5,30 mm
G1/4"-1G
14 mm
6 mm
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125,80 mm
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2 mm
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Faltenanzahl 0

Abmessung (LxB) 100 x 32
Saugerwerkstoff Nitrilkautschuk NBR
Gewicht 180 g
Produktfamilie SPLO

Hinweis: Saugkraft: Die Saugkraftangaben sind theoretische Werte bei -0,6 bar Vakuum sowie trockener, glatter und ebener Werksttickoberflache - sie
werden ohne Sicherheitsfaktoren angegeben
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